

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo č. 18/BP/21

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.

Město KAZNĚJOV

Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov

IČ 00257893

zastoupeno Mgr. Evou Šimlovou, starostkou obce

dále jen „objednatel“

a

2.

BP STAVBY CZ s.r.o.

se sídlem V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina

IČ: 25201506

DIČ: CZ25201506

zastoupen Ing. Pavlem Boukalem, jednatelem společnosti

tel. +420 377 845 637, fax: +420 377 845 640

E-mail: bp.stavby.cz@seznam.cz

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Předmětem díla je dodávka stavby „PARKOVIŠTĚ na p.č. 382/3, 382/58, 382,59 v KAZNĚJOVĚ“

Předmět dodatku

Smluvní strany – Město KAZNĚJOV jako objednatel a BP STAVBY CZ s.r.o. jako zhotovitel se dohodly takto:

V čl. III. – Cena díla – dochází ke změně z důvodu víceprací a méněprací
(viz příloha tohoto dodatku)

Cena dle SOD bez DPH	5,892.910,69 Kč
Méněpráce + Vícepráce bez DPH – viz. příloha	- 268.937,16 Kč

Celkem cena díla bez DPH vč. dodatku č.1	5,623.973,53 Kč
DPH 21%	1,181.034,45 Kč

Cena CELKEM vč. dodatku č.1 vč. DPH	6,805.007,98 Kč
---	-----------------

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

V Kaznějově, dne 2022

MĚSTO KAZNĚJOV
KE ŠKÁLE 220
PSČ 331 51

[Signature]

.....
za objednatele:
Mgr. Eva Šimlová – starostka města

V Dýšině, dne 2022

BP STAVBY CZ s.r.o.
V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina
Tel.: 377 845 637-8
Fax: 377 845 640
IČ: 252 01 506 DIČ: CZ25201506

[Signature]

.....
za zhotovitele:
Ing. Pavel Boukal – jednatel společnosti

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Parkoviště p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově		
Objekt:	SO 110 Komunikace, SO 410 veřejné osvětlení, SO 810 sadové úpravy, SO příprava na dobíjecí stanice		
Objednatel:	Město Kaznějov, Ke Škále 220, 331 51 Kaznějov		
Zhotovitel:	BP STAVBY s.r.o., V. Brožíka 317, Dýšina, 330 02		
TDS:	IDS control s.r.o., Na Úhoru 413/1, 318 00 Plzeň		
Projektant:	MENE Industry s.r.o., Lobežská 53, 326 00 Plzeň		
Popis změny: SO 110 - Komunikace: ZMč. 1: Jedná se o změnu položek SML. Předmětem změny 1 je záměna povrchů na základě doporučení Zhotovitele z hlediska životnosti povrchů a následné údržby (záměna plastových zatravnovacích dlaždic za betonové) a s tím souvisejících položek. Dále je obsahem ZL skutečně provedené výměry na základě geodetického zaměření a měření na stavbě. [vícepráce/méněpráce]			
SO 410 - Veřejné osvětlení: ZMč. 2: Objednatel dodal svítidla, které Zhotovitel osadil. Svítidla dle SOD se odečítají. [méněpráce]			
SO 810 - Sadové úpravy: ZMč. 3: Jedná se o dečet kácení které provedl Objednatel v předstihu z důvodu přeložky vedení CEZ, dále oprava nesouladu s výsadbou, kde dle PD jsou tuje místo růží a odečet založení trávníku v plastových zatravnovacích dlaždicích, které byly v změně 1 nahrazeny betonovými s výplní drti. [méněpráce/vícepráce]			
Příprava - DOBÍJECÍ STANICE ZMč. 4: Jedná se o dodatečné práce, které souvisí s přípravou pro budoucí dobíjecí stanice, aby nebylo nutné při této realizaci provádět demontáže provedených povrchů a obrubníků. Zhotovitelem dobíjecích stanic bude CEZ. [vícepráce]			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Dodatečné požadavky objednatele a zhotovitele, změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby	
	Jedná se o změnu:	dle odst. 4 a 6 § 222 zák. 136/2016	
	Způsob projekčního řešení změny:	DSPS	
	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH	
údaje o ceně	Cena díla bez DPH (dle SOD)	5 892 910,69 Kč	
	Cena díla po přechchozích dodatcích bez DPH	5 892 910,69 Kč	
	Cena díla celkem po dodatku č. bez DPH	5 623 973,53 Kč	
	Cena díla celkem po dodatku č. 1 vč. DPH	6 805 007,98 Kč	
Změny	Méněpráce celkem bez DPH	-1 411 620,97 Kč	Celková hodnota změny bez DPH
	Vícepráce celkem bez DPH	1 142 683,82 Kč	
Třetí	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel: Ing. Pavel Boukal	15.8.2022	BP STAVBY CZ s.r.o. V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina Tel.: 377 845 637-8 Fax: 377 845 640 IČ: 252 01 506 DIČ: CZ25201506
	TDS: Karel Kotrc	16.8.2022	
	Projektant: Ing. Bohumil Fröhlich	16.8.2022	MENE s.r.o. INDUSTRY Lobežská 53, 326 00 Plzeň DIČ: CZ61171344
	Objednatel : Mgr. Eva Šimlová	18.8.2022	MĚSTO KAZNĚJOV KE ŠKÁLE 220 PSČ 331 51
Přílohy	Přílohy: Rekapitulace a rozpočet dílčích změn ke Změnovému listu č.1		

Rekapitulace změn stavby: Parkoviště p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově- Změnový list č. 1 (Dodatek č. 1)

Dodatek č. 1 - Změna 1 až 4

Objednatel	číslo Změny	VCP	Odpočty	Součet
město Kaznějov	1 - SO110 Komunikace	1 065 366,86	-1 266 969,62	-201 602,76
	2 - SO410 Veřejné osvětlení	0,00	-76 468,95	-76 468,95
	3 - SO810 Sadové úpravy	24 080,00	-68 182,40	-44 102,40
	4 - Příprava - Dobíjecí stanice	53 236,95	0,00	53 236,95
		1 142 683,82	-1 411 620,97	-268 937,16

§ 222 ZZVZ za Dodatek 1 celkem

Cena díla dle SOD	5 892 910,69 Kč	D1
odst. 6 §222 ZZVZ	1 065 366,86 Kč	2 332 336,48 Kč
odst. 4 §222 ZZVZ	77 316,95 Kč	221 968,30 Kč
		39,58%
		3,77%

DS

BP STAVBY CZ s.r.o.
V. Brožíka 317, 330 02 Dyšín
Tel.: 377 845 637-8
Fax: 377 845 640
IČ: 252 01 506 DIČ: CZ25201506

Rozpočet ke změnovému listu č.1 - ZMĚNA Č. 1

Název díla: „Parkoviště na p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově“

Objekt: SO 110 Komunikace

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdlí množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdlíl celk. ceny Kč
1		Zemní práce								-21894,75
3	132251253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	59,996	31,168	-28,828	264,00	15838,944	8228,352	-7610,59
5	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	39,999	20,870	-19,129	294,80	11791,705	6152,476	-5639,23
7	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,811	3,207	-1,604	275,00	1323,025	881,925	-441,10
8	133312011	Hloubení šachet ručně zapažených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,356	0,237	-0,119	1320,00	469,920	312,840	-157,08
9	133354101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	3,208	2,139	-1,069	294,80	945,718	630,577	-315,14
11	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhotovitele	m3	1 802,989	1752,240	-50,749	132,00	237994,548	231295,680	-6698,87
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 802,989	1752,240	-50,749	20,35	36690,826	35658,084	-1032,74
2		Úprava aktivního podloží								14546,95
18	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	541,50	554,500	13,000	121,00	65521,500	67094,500	1573,00
19	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možností zhotovitele	m3	541,50	554,500	13,000	132,00	71478,000	73194,000	1716,00
20	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	541,50	554,500	13,000	20,35	11019,525	11284,075	264,55
21	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	974,70	998,100	23,400	66,00	64330,200	65874,600	1544,40
22	181951112	Úprava pláně vyvovnáním výškových rozdílů strojů v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2166,00	2216,000	50,000	12,98	28114,680	28763,680	649,00
23	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2166,00	2216,000	50,000	176,00	381216,000	390016,000	8800,00
3		A1 - Vozovka - Drahotínská ulice								-69520,44
24	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	44,000	0,000	-44,000	176,00	7744,000	0,000	-7744,00
25	564851112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	44,000	0,000	-44,000	188,10	8276,400	0,000	-8276,40
26	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	44,000	0,000	-44,000	12,32	542,080	0,000	-542,08

27	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné-OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	44,000	0,000	-44,000	572,00	25168,000	0,000	-25168,00
28	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	44,000	0,000	-44,000	12,32	542,080	0,000	-542,08
29	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. l. po zhutnění tl. 50 mm	m2	44,000	0,000	-44,000	357,50	15730,000	0,000	-15730,00
35	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	40,000	20,000	-20,000	206,80	8272,000	4136,000	-4136,00
36	59245020	betonová přídlažba 200/80/100 mm, přírodní	m2	4,120	2,060	-2,060	418,00	1722,160	861,080	-861,08
37	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	60,000	0,000	-60,000	108,68	6520,800	0,000	-6520,80
5		A3 - Vozovka - Parkoviště (vedlejší)								-28439,27
49	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	340,00	0,000	-340,000	257,40	87516,000	0,000	-87516,00
59	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	139,00	463,600	324,600	257,40	35778,600	119330,640	83552,04
50	59246016R	dlažba betonová vegetační tl. 80mm, přírodní (mezery 30 mm)	m2	343,40	0,000	-343,400	385,00	132209,000	0,000	-132209,00
60	59245013	betonová dlažba tl. 80mm, přírodní	m2	117,30	447,930	330,630	363,00	42579,900	162598,590	120018,69
51	182911131	Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	105,40	0,000	-105,400	60,94	6423,076	0,000	-6423,08
52	58337310	šterkopísek frakce 0/4	m2	16,86	0,000	-16,864	347,60	5861,926	0,000	-5861,93
7		B2 - Parkovací stání - zatrávněné								139069,61
68	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	855,00	0,000	-855,000	127,60	109098,000	0,000	-109098,00
69	564740011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	855,00	0,000	-855,000	150,70	128848,500	0,000	-128848,50
67	564750114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	855,00	1689,000	834,000	212,30	181516,500	358574,700	177058,20
66	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	855,00	0,000	-855,000	22,55	19280,250	0,000	-19280,25
71	593532114	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	855,00	0,000	-855,000	115,50	98752,500	0,000	-98752,50

49	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	340,00	1174,000	834,000	257,40	87516,000	302187,600	214671,60
52	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	16,86	61,340	44,476	347,60	5861,926	21321,784	15459,86
72	56245141	dlažba zatravnovací plastová tl. 50 mm	m2	863,55	0,000	-863,550	264,00	227977,200	0,000	-227977,20
50	59246016R	dlažba betonová vegetační tl. 80 mm, přírodní (mezery 30 mm)	m2	343,40	1185,740	842,340	385,00	132209,000	456509,900	324300,90
73	10364101R	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	76,95	0,000	-76,950	110,00	8464,500	0,000	-8464,50
8		B3 - Parkovací stání - zašterkované								15307,38
78	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	98,00	0,000	-98,000	22,55	2209,900	0,000	-2209,90
80	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	98,00	0,000	-98,000	127,60	12504,800	0,000	-12504,80
81	564740011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	98,00	0,000	-98,000	150,70	14768,600	0,000	-14768,60
79	564750114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	98,00	196,000	98,000	212,30	20805,400	41610,800	20805,40
83	593532114	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	98,00	0,000	-98,000	115,50	11319,000	0,000	-11319,00
49	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	340,00	438,000	98,000	257,40	87516,000	112741,200	25225,20
84	56245141	dlažba zatravnovací plastová tl. 50 mm	m2	99,96	0,000	-99,960	264,00	26389,440	0,000	-26389,44
50	59246016R	dlažba betonová vegetační tl. 80 mm, přírodní (mezery 30 mm)	m2	0,00	99,960	99,960	385,00	0,000	38484,600	38484,60
85	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	9,80	4,000	-5,800	347,60	3406,480	1390,400	-2016,08
11		F1 - Odvodňovací žlab								-4000,80
102	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	16,00	0,000	-16,000	22,55	360,800	0,000	-360,80
103	564750114	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	16,00	32,000	16,000	212,30	3396,800	6793,600	3396,80
104	564740011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	16,00	0,000	-16,000	150,70	2411,200	0,000	-2411,20
105	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	25,00	0,000	-25,000	319,00	7975,000	0,000	-7975,00
106	59227723	žlab dvourávkový vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm	kus	76,51	0,000	-76,508	97,57	7464,886	0,000	-7464,89
107	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7,62	0,000	-7,618	71,72	546,363	0,000	-546,36

59	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m ²	m ²	139,00	157,100	18,100	257,40	35778,600	40437,540	4658,94
60	59245013	betonová dlažba tl. 80mm, přírodní	m ²	117,30	135,762	18,462	363,00	42579,900	49281,606	6701,71
	13	Odvodnění								-34771,60
121	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,00	0,000	-1,000	7480,00	7480,000	0,000	-7480,00
N1	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží přechodová (konus)	kus	0,00	1,000	1,000	1590,00	0,000	1590,000	1590,00
122	59224066	skruž betonová DN 1000x250x120 mm	kus	2,00	1,000	-1,000	1320,00	2640,000	1320,000	-1320,00
123	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	1,00	0,000	-1,000	2090,00	2090,000	0,000	-2090,00
129	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,00	1,000	-2,000	2662,00	7986,000	2662,000	-5324,00
130	59223850	dno pro uliční vpust s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	3,00	1,000	-2,000	902,00	2706,000	902,000	-1804,00
131	592238570	skruž betonová středová v.295 mm	kus	3,00	1,000	-2,000	528,00	1584,000	528,000	-1056,00
132	59223856	skruž betonová horní v.195 mm	kus	3,00	1,000	-2,000	528,00	1584,000	528,000	-1056,00
133	592238640	prstenec betonový vyrovnávací v.60 mm	kus	3,00	1,000	-2,000	305,80	917,400	305,800	-611,60
134	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,00	1,000	-2,000	594,00	1782,000	594,000	-1188,00
135	286619381	mříž pryžová s rámem 500x500 mm D400	kus	3,00	1,000	-2,000	6490,00	19470,000	6490,000	-12980,00
136	286618161R	koš kalový kruhový nízký v.325 mm	kus	3,00	1,000	-2,000	726,00	2178,000	726,000	-1452,00
	14	Zasakovací rýhy								-62740,61
148	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m ³	29,16	0,000	-29,160	1080,20	31498,632	0,000	-31498,63
149	174151101	Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	18,887	0,000	-18,887	146,30	2763,168	0,000	-2763,17
150	58344171	šterkodr frakce 0/32	t	37,774	0,000	-37,774	308,00	11634,392	0,000	-11634,39
151	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m ²	157,250	0,000	-157,250	22,33	3511,393	0,000	-3511,39
152	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m ²	m ²	172,975	0,000	-172,975	22,00	3805,450	0,000	-3805,45
153	212755218	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm	m	41,000	0,000	-41,000	166,10	6810,100	0,000	-6810,10
154	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoli délky objektu	t	37,890	0,000	-37,890	71,72	2717,471	0,000	-2717,47
	16	Dopravní značení								-10208,00
168	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	6,000	4,000	-2,000	1078,00	6468,000	4312,000	-2156,00
169	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	6,000	4,000	-2,000	990,00	5940,000	3960,000	-1980,00
170	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	12,000	7,000	-5,000	440,00	5280,000	3080,000	-2200,00
172	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	4,000	3,000	-1,000	1012,00	4048,000	3036,000	-1012,00
173	40445647	dodatkové tabulky E1, E2 a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	4,000	3,000	-1,000	880,00	3520,000	2640,000	-880,00
174	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	0,000	-2,000	550,00	1100,000	0,000	-1100,00

175	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	1,000	0,000	-1,000	880,00	880,000	0,000	-880,00
	17	Inženýrské sítě								-51556,41
181	584121109	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těžného do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m ²	m ²	31,500	0,000	-31,500	312,40	9840,600	0,000	-9840,60
182	59381005	panel silniční 3,00x1,50x0,215m	kus	7,000	0,000	-7,000	5720,00	40040,000	0,000	-40040,00
188	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	23,366	0,000	-23,366	71,72	1675,810	0,000	-1675,81
	18	Bourání								-13823,92
189	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	60,000	0,000	-60,000	66,00	3960,000	0,000	-3960,00
190	113154224	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m ²	44,000	0,000	-44,000	153,78	6766,320	0,000	-6766,32
202	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,264	0,000	-11,264	275,00	3097,600	0,000	-3097,60
		Skutečné výměry obrubníků a chodníkové dlažby								-73570,89
30	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	26,000	55,090	29,090	325,60	8465,600	17937,304	9471,70
31	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	22,220	50,560	28,340	191,40	4252,908	9677,184	5424,28
43	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	250,000	138,740	-111,260	273,90	68475,000	38000,886	-30474,11
44	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	250,930	138,560	-112,370	141,90	35606,967	19661,664	-15945,30
94+111	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	267,000	253,160	-13,840	214,50	57271,500	54302,820	-2968,68
95+112	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	539,340	255,690	-283,650	102,08	55055,827	26100,835	-28954,99
91	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m ²	m ²	325,000	305,100	-19,900	242,00	78650,000	73834,200	-4815,80
92	59245006	betonová dlažba tl. 60mm, přírodní	m	310,946	290,840	-20,106	264,00	82089,744	76781,760	-5307,98
Položky kladné										1 065 366,86
Položky záporné										-1 266 969,62
Celkem za změnu										-201 602,76
Absolutní suma			39,58%							2 332 336,48

Rozpočet ke změnovému listu č.1 - ZMĚNA Č. 2										
Název díla: „Parkoviště na p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově“										
Objekt: SO 410 Veřejné osvětlení										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jednotka	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotka Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
19	348531844	Svítlidlo GUIDA LED 25W	kus	9,000	0,000	-9,000	8496,55	76468,950	0,000	-152937,90
Položky kladné										
Položky záporné										
Celkem za změnu										
Absolutní suma										
			1,30%							76 468,95

DS Dy

Rozpočet ke změnovému listu č.1 - ZMĚNA Č. 3										
Název díla: „Parkoviště na p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově“										
Objekt: SO 810 Sadové úpravy										
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jednotka	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdílné množství	cena/ měr. jednotka Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdílné celk. ceny Kč
1	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m ²	m ²	2280,00	1640,000	-640,000	12,32	28089,600	20204,800	-7884,80
9	162201401R	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou	t	15,00	13,500	-1,500	660,00	9900,000	8910,000	-990,00
10	17020R	Poplatek za likvidaci pařezů, větví a kmenů	t	15,00	13,500	-1,500	880,00	13200,000	11880,000	-1320,00
20	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	90,00	0,000	-90,000	104,61	9414,900	0,000	-9414,90
21	61894000	rákos ohradový	m ²	90,00	0,000	-90,000	53,35	4801,500	0,000	-4801,50
26	2652024	růže /Rosa/	kus	80,00	0,000	-80,000	95,70	7656,000	0,000	-7656,00
N2	2660348	zerav západní /Thuja occidentalis/ 100-150cm	kus	0,00	80,000	80,000	301,00	0,000	24080,000	24080,00
27	180405114	Založení travníků ve vegetačních dlaždicích nebo prefabrikátech výsevem směsí substrátu a semene v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	855,00	0,000	-855,000	42,24	36115,200	0,000	-36115,20
Položky kladné									24 080,00	
Položky záporné										-68 182,40
Celkem za změnu										-44 102,40
Absolutní suma				0,00%	0,00					92 262,40

DS

Rozpočet ke změnóvémú listu č.1 - ZMĚNA Č. 4											
Název díla: „Parkovišře na p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově“											
Objekt: Příprava - dobíjecí stanice											
poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jednotka	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíln množství	cena/měr. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíln celk. ceny Kč	
1		Zemní práce								53236,95	
5	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	40,00	62,16	22,16	294,80	11791,705	18324,473	6532,77	
11	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	1802,99	1825,15	22,16	132,00	237994,548	240919,668	2925,12	
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1802,99	1825,15	22,16	20,35	36690,826	37141,782	450,96	
13	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3245,38	3285,27	39,89	66,00	214195,080	216827,688	2632,61	
	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,000	2,000	2,00	3396,00	0,000	6792,000	6792,00	
	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů Fežn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	0,000	47,000	47,00	73,26	0,000	3443,220	3443,22	
	35441073	drát D 10mm Fežn	kg	0,000	29,154	29,15	66,10	0,000	1927,079	1927,08	
	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	0,000	12,000	12,00	249,00	0,000	2988,000	2988,00	
	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	0,000	47,000	47,00	517,00	0,000	24299,000	24299,00	
	286111360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	0,000	6,000	6,00	153,00	0,000	918,000	918,00	
	28611135	koleno kanalizace PVC KG 110x30°	kus	0,000	6,000	6,00	54,70	0,000	328,200	328,20	
Položky kladné											53 236,95
Položky záporné											0,00
Celkem za změnu											53 236,95
Absolutní suma											53 236,95

TS